
Uchwała Nr V/20/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 września 1994 r. 

w sprawie ustalenia składu Zarządu Miejskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 28 ust. 1-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Ustala się, że w skład Zarządu Miejskiego wchodzi:
1) Prezydent Miasta,
2) Wiceprezydent Miasta,
3) czterech członków Zarządu Miejskiego.

§ 2

Na wniosek Prezydenta Miasta zostanie wybrany drugi Wiceprezydent Miasta.

§ 3

Z dniem wyboru drugiego Wiceprezydenta Miasta ustala się skład Zarządu w liczbie siedem 
osób:
1) Prezydent Miasta
2) dwóch Wiceprezydentów,
3) czterech członków Zarządu Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdanskiego 

     Roman Klin 


